



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Lund og Lykkegaard Arkitekter A/S

Vingelhøjvej 78, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 42 80 19 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

---

Laila Lund Christensen  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lund og Lykkegaard Arkitekter A/S Vingelhøjvej 78 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 42 80 19 33
	Stiftet: 1. november 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Bestyrelse</b>	Laila Lund Christensen, Formand Thorsten Christensen Kirstine Højsgaard Lykkegaard Peter Lykkegaard
<b>Direktion</b>	Peter Lykkegaard
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.636.250 kr. mod 264.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.340.198</b>	<b>2.493.938</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-2.238.880</u>	<u>-2.165.362</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.101.318</b>	<b>328.576</b>
Andre finansielle indtægter	16.080	2.415
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.364</u>	<u>-452</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.116.034</b>	<b>330.539</b>
Skat af årets resultat	<u>-479.784</u>	<u>-66.110</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.636.250</u></b>	<b><u>264.429</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.636.250</u>	<u>264.429</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.636.250</u></b>	<b><u>264.429</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	914.000	771.394
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	51.850	196.950
Tilgodehavende selskabsskat	52.710	79.890
Periodeafgrænsningsposter	<u>69.640</u>	<u>45.451</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.088.200</u>	<u>1.093.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.200</u>	<u>10.300</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.200</u>	<u>10.300</u>
Likvide beholdninger	<u>2.427.009</u>	<u>472.626</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.530.409</u></b>	<b><u>1.576.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.530.409</u></b>	<b><u>1.576.611</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.226.461	590.211
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.626.461</b>	<b>990.211</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.728	46.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.728</b>	<b>46.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	877.220	540.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	877.220	540.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>877.220</b>	<b>540.100</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.530.409</b>	<b>1.576.611</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.981.162	1.906.326
Pensioner	238.913	230.498
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.805</u>	<u>28.538</u>
	<b><u>2.238.880</u></b>	<b><u>2.165.362</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>51.850</u>	<u>196.950</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>51.850</u></b>	<b><u>196.950</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>51.850</u>	<u>196.950</u>
	<b><u>51.850</u></b>	<b><u>196.950</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>15.200</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.900</u>